

Årsredovisning

Travel Specialist Group Sweden AB

556615-5551

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Vesa Hautaniemi, Verkställande direktör
2024-06-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning, förmedling och arrangemang av grupp-, konferens- och individuella resor samt bedrivande av andra verksamheter inom resebranschen. Bolagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 hade resebranschen återhämtat sig från den globala pandemin vilket innebar att resultatet gav en mer rättvisande bild av företagets normala verksamhet. Detta är även orsaker till att nettoomsättning ökade med mer än 30% från året innan.

I oktober 2023 beslutade styrelsen att överföra hela reseverksamheten till systerbolaget Travel Specialist Group Oy Ltd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	26 688	15 497	2 526	4 648	16 391
Resultat efter finansiella poster	333	-77	-139	-910	122
Soliditet %	5	2	1	2	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att resebranschen återhämtat sig från den globala pandemin vilket gett en mer rättvisande bild av företagets normala verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	180 695	-76 804
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-76 804	76 804
- Årets resultat				332 566
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	103 891	332 566

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	103 891
Årets resultat	332 566
Summa	436 457

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	436 457
Summa	436 457

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	26 688 216	15 496 547
Övriga rörelseintäkter	1 270 237	90 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	27 958 453	15 586 599
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 950 806	-13 473 800
Övriga externa kostnader	-2 486 173	-1 684 882
Personalkostnader	-1 190 461	-325 146
Övriga rörelsekostnader	0	-157 270
Summa rörelsekostnader	-27 627 440	-15 641 098
Rörelseresultat	331 013	-54 499
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 771	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 218	-22 305
Summa finansiella poster	1 553	-22 305
Resultat efter finansiella poster	332 566	-76 804
Resultat före skatt	332 566	-76 804
Årets resultat	332 566	-76 804

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4, 5	218 064	368 064
Andra långfristiga fordringar	6	41 881	7 311
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		259 945	375 375
Summa anläggningstillgångar		259 945	375 375
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 747 640	6 917 804
Fordringar hos koncernföretag		1 449 367	354 050
Övriga fordringar		103 611	170 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 575 576	4 940 188
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 876 194	12 383 006
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		390 056	1 802 959
<i>Summa kassa och bank</i>		390 056	1 802 959
Summa omsättningstillgångar		11 266 250	14 185 965
SUMMA TILLGÅNGAR		11 526 195	14 561 340

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	103 891	180 695
Årets resultat	332 566	-76 804
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>436 457</i>	<i>103 891</i>
Summa eget kapital	556 457	223 891
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	7	448 312
Summa långfristiga skulder	0	448 312
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	10 699 753	13 475 775
Leverantörsskulder	5 210	28 293
Skulder till koncernföretag	0	244 171
Skatteskulder	0	3 405
Övriga skulder	47 327	62 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	217 448	74 798
Summa kortfristiga skulder	10 969 738	13 889 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 526 195	14 561 340

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar:

	Ar
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	181 711	181 711
Utgående anskaffningsvärden	181 711	181 711
Ingående avskrivningar	-181 711	-181 711
Utgående avskrivningar	-181 711	-181 711
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31 2022-12-31

Långfristiga fordringar för rese/hyresgaranti	218 065	368 065
Summa ställda säkerheter	218 065	368 065

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

2023-12-31 2022-12-31

Ingående ackumulerade fordringar	368 064	368 064
Förändringar av anskaffningsvärden		
Avgående fordringar	-150 000	-
Utgående ackumulerade fordringar	218 064	368 064
Redovisat värde	218 064	368 064

Not 6 Andra långfristiga fordringar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående ackumulerade fordringar	7 311	600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	34 570	-
Avgående fordringar	-	-592 689
Utgående ackumulerade fordringar	41 881	7 311
Redovisat värde	41 881	7 311

Not	7	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

		Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	448 312
--	--	---	---	---------

Not	8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
-----	---	---

Överlåtelsen av reseverksamheten till Travel Specialist Group Oy Ltd, som beslutades 2023, genomfördes enligt överenskommelse.
Verksamheten kommer därmed att fortsätta genom att till Travel Specialist Group Oy Ltd tillhandahålla reserelaterade tjänster.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Vesa Hautaniemi

Vesa Hautaniemi
Verkställande direktör
2024-06-20

Petri Lahdensalo

Petri Lahdensalo
Ordförande
2024-06-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-20

Josefin Riberth

Josefin Riberth
Auktoriserad revisor
